quarta-feira, 17 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00064 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 071/11

(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de junho de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 071/11, tendo como objeto
à contratação de pessoal para prestação de serviço de sonorização e divulgação do
campeonato municipal de futebol. Pessoa Contratada: GIL ALTIELLE OLIVEIRA
SANTOS, portadora do CPF sob nº 012.633.635 - 04, RG sob nº 09.196.804 - 61 -
SSP/BA, residente e domiciliada à RUA CAMACÃ, 118, CENTRO, BUERAREMA,
BAHIA, CEP: 45.615-000, com valor de R$ 1.050,00 (Um mil e cinquenta reais),
conforme Dispensa de Licitação nº 038/2011.

Data da assinatura - 22 de junho de 2011

Prazo de vigência - 03 (Três) meses

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.06.06- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO /CULTURA E DESPORTO
Funcional Programática: 2626- Manut. Ações desporto e Lazer
Elemento de Despesa: 3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
CLAUDIO BATISTA DA SILVA, Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, EM 22 DE
JUNHO DE 2011.

.

Claudio Batista da Silva
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3E76CEF536AD61E212299527802AA71D